

法人名	社会福祉法人 足羽福祉会
施設名	足羽東こども園
拠点区分	足羽東こども園

## 拠点区分貸借対照表

( 令和 4年 3月31日現在 )

(単位：円)

1頁

資産の部				
勘定科目	当年度末	前年度末	増減	前年比率
流動資産	387,094,811	20,563,066	366,531,745	1,882.48
現金預金	233,610,992	8,878,729	224,732,263	2,631.13
事業未収金	10,363,713	8,764,359	1,599,354	118.25
未収金	279,589	151,109	128,480	185.02
未収補助金	142,184,000	2,166,000	140,018,000	6,564.36
貯蔵品	354,617	391,563	△36,946	90.56
前払費用	301,900	211,306	90,594	142.87
固定資産	436,595,655	185,718,326	250,877,329	235.08
基本財産	77,101,163	85,347,131	△8,245,968	90.34
土地	16,185,285	16,185,285	0	100.00
建物	60,915,878	69,161,846	△8,245,968	88.08
その他の固定資産	359,494,492	100,371,195	259,123,297	358.17
建物	314,130,558	3	314,130,555	10,471,018,600.00
構築物	12,684,091	2,814,817	9,869,274	450.62
車輛運搬具	755,432	2,075,210	△1,319,778	36.40
器具及び備品	23,099,600	1,866,537	21,233,063	1,237.56
建設仮勘定	0	3,755,000	△3,755,000	0.00
ソフトウェア	73,080	103,320	△30,240	70.73
退職給付引当資産	8,303,648	7,477,688	825,960	111.05
保育所施設・整備積立資産	0	82,250,000	△82,250,000	0.00
長期前払費用	428,483	9,020	419,463	4,750.37
その他の固定資産	19,600	19,600	0	100.00
資産の部合計	823,690,466	206,281,392	617,409,074	399.30

法人名	社会福祉法人 足羽福社会
施設名	足羽東こども園
拠点区分	足羽東こども園

## 拠点区分貸借対照表

( 令和 4年 3月31日現在 )

(単位：円)

2頁

負債の部				
勘定科目	当年度末	前年度末	増減	前年比率
流動負債	396,856,524	16,017,397	380,839,127	2,477.66
事業未払金	24,233,276	3,948,790	20,284,486	613.69
その他の未払金	346,356,282	120,163	346,236,119	288,238.71
1年以内返済予定設備資金借入金	15,936,000	0	15,936,000	
1年以内返済予定リース債務	144,060	143,828	232	100.16
未払費用	16,845	28,765	△11,920	58.56
預り金	534,709	511,649	23,060	104.51
賞与引当金	9,635,352	11,264,202	△1,628,850	85.54
固定負債	153,565,869	10,755,329	142,810,540	1,427.81
設備資金借入金	142,064,000	0	142,064,000	
リース債務	578,478	722,538	△144,060	80.06
退職給付引当金	10,923,391	10,032,791	890,600	108.88
負債の部合計	550,422,393	26,772,726	523,649,667	2,055.91
純資産の部				
勘定科目	当年度末	前年度末	増減	前年比率
基本金	22,592,173	22,592,173	0	100.00
第一号基本金	22,592,173	22,592,173	0	100.00
国庫補助金等特別積立金	139,980,721	1,963,711	138,017,010	7,128.38
その他の積立金	0	82,250,000	△82,250,000	0.00
保育所施設・整備積立金	0	82,250,000	△82,250,000	0.00
次期繰越活動増減差額	110,695,179	72,702,782	37,992,397	152.26
(うち当期活動増減差額)	△44,257,603	1,139,623	△45,397,226	△3,883.53
純資産の部合計	273,268,073	179,508,666	93,759,407	152.23
負債及び純資産の部合計	823,690,466	206,281,392	617,409,074	399.30